ATLANTIC SECURITY BANK

BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

A SEPTIEMBRE 2021

2021-11-25

ACTIVOS LIQUIDOS NETO
DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OTROS
CARTERA CREDITICIA NETA
INTERNA
EXTERNA
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
INVERSIONES EN VALORES NETA
INTERNAS
EXTERNAS
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
OTROS ACTIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
ACTIVO TOTAL NETO
DEPOSITOS
INTERNOS
OFICIALES

2020
TRIMESTRE IV
8,264,790.16
724,291.22
724,291.22
0.00
7,499,851.32
7,499,851.32
0.00
40,647.62
16,582,479.83
0.00
16,582,479.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,639,963.19
6,297,783.73
342,179.46
31,487,233.18
16,969,575.77
0.00

0.00

TRIMESTRE I
10,594,145.53
549,156.13
549,156.13
0.00
10,017,473.79
10,017,473.79
0.00
27,515.61
15,072,479.83
0.00
15,072,479.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,625,670.85
6,211,684.98
413,985.87
32,292,296.21
13,155,644.63
0.00
0.00

2021
TRIMESTRE II A TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV
10,606,090.35 0.00 0.00
671,392.64 0.00 0.00
671,392.64 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
9,897,490.86 0.00 0.00
9,897,490.86 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
37,206.85 0.00 0.00
13,522,479.83 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
13,522,479.83 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
8,515,131.38 0.00 0.00
8,097,690.11 0.00 0.00
417,441.27 0.00 0.00
32,643,701.56 0.00 0.00
10,144,674.63 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00



DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
EXTERNOS
OFICIALES
DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OBLIGACIONES
INTERNAS
EXTERNAS
OTROS PASIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
PATRIMONIO
CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
OTRAS RESERVAS

UTILIDAD DEL PERIODO Y DE PERIODOS

ATLANTIC SECURITY BANK

A SEPTIEMBRE 2021

2020
TRIMESTRE IV
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,969,575.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,969,575.77
16,969,575.77
0.00

0.00

0.00

0.00
4,609,815.69
4,600,441.29
9,374.40
9,907,841.72
3,410,000.00
0.00

0.00
6,497,841.72

TRIMESTRE I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,155,644.63
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,155,644.63
13,155,644.63
0.00

0.00

0.00

0.00
7,197,347.46
7,196,576.96
770.50
11,939,304.12
3,410,000.00
0.00

0.00
8,529,304.12

BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV

2021

TRIMESTRE II
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
10,144,674.63 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
10,144,674.63 0.00
10,144,674.63 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
8,135,548.26 0.00
8,113,072.55 0.00
22,475.71 0.00
14,363,478.67 0.00
3,410,000.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
10,953,478.67 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2021-11-25



ATLANTIC SECURITY BANK
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

A SEPTIEMBRE 2021

2020
TRIMESTRE IV
ANTERIORES
OTROS RESULTADOS INTEGRALES 0.00
IMPUESTO COMPLEMENTARIO E 0.00
INTERES MINORITARIO

PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 31,487,233.18

TRIMESTRE I

0.00
0.00

32,292,296.21

TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV

2021
TRIMESTRE II
0.00 0.00
0.00 0.00
32,643,701.56 0.00

0.00
0.00

0.00

2021-11-25




